LEXART '

12 Etapa CKDF 2024

Warm Up Guara - DF 0,000 Km
10 - Cadete/Mirim 23/02/2024.08:30 .

Treino (50:00 Tempo) iniciado em 8:29:59

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
32 42.686 +0.280 9:16:56.210 10 45.820 +3.273 8:48:41.108
(77) J. PEDRO SARKIS 33 42612 +0.206 9:17:38.822 11 8:14.498 +7:31.951 8:56:55.606
1 44.983 +2.820 8:31:41.146 34 42.493 +0.087 9:1821.315 12 44218 +1.671 8:57:39.824
2 44.218 +2.055 8:32:25.364 35 42.506 +0.100 9:19:03.821 13 43.700 +1.153 8:58:23.524
3 44.029 +1.866 8:33:09.393 36 42619 +0.213 9:19:46.440 14 43.330 +0.783 8:59:06.854
4 43.707 +1.544 8:33:53.100 15 43.194 +0.647 8:59:50.048
5 43.396 +1.233 8:34:36.496 (33) C. MENDONGCA 16 43.201 +0.654 9:00:33.249
6 43.312 +1.149 8:35:19.808 1 45691 +3.228 8:31:38.466 17 42.860 +0.313 9:01:16.109
7 43.116 +0.953 8:36:02.924 2 44.429 +1.966 8:32:22.895 18 42.547 9:01:58.656
8 43.345 +1.182 8:36:46.269 3 44.294 +1.831 8:33:07.189 19 42.807 +0.260 9:02:41.463
9 43.152 +0.989 8:37:29.421 4 43.755 +1.292 8:33:50.944 20 43.235 +0.688 9:03:24.698
10 43.048 +0.885 8:38:12.469 5 43.635 +1.172 8:34:34.579 21 43.109 +0.562 9:04:07.807
" 42977 +0.814 8:38:55.446 6 43.614 +1.151 8:35:18.193 22 42.992 +0.445 9:04:50.799
12 43.117 +0.954 8:39:38.563 7 43.523 +1.060 8:36:01.716 23 43.214 +0.667 9:05:34.013
13 6:31.665 +5:49.502 8:46:10.228 8 43.135 +0.672 8:36:44.851 24 43.077 +0.530 9:06:17.090
14 43.029 +0.866 8:46:53.257 9 43.296 +0.833 8:37:28.147 25 43.148 +0.601 9:07:00.238
15 42.785 +0.622 8:47:36.042 10 43.244 +0.781 8:38:11.391 26 4:03.729 +3:21.182 9:11:03.967
16 42.630 +0.467 8:48:18.672 " 3:08.960 +2:26.497 8:41:20.351 27 43.203 +0.656 9:11:47.170
17 42576 +0.413 8:49:01.248 12 43.209 +0.746 8:42:03.560 28 42953 +0.406 9:12:30.123
18 42.530 +0.367 8:49:43.778 13 43.174 +0.711 8:42:46.734 29 43.129 +0.582 9:13:13.252
19 42.564 +0.401 8:50:26.342 14 43.003 +0.540 8:43:29.737 30 43.186 +0.639 9:13:56.438
20 42738 +0.575 8:51:09.080 15 42.965 +0.502 8:44:12.702 31 42.985 +0.438 9:14:39.423
21 9:29.469 +8:47.306 9:00:38.549 16 43.119 +0.656 8:44:55.821 32 42873 +0.326 9:15:22.296
22 45.744 +3.581 9:01:24.293 17 43.103 +0.640 8:45:38.924 33 42774 +0.227 9:16:05.070
23 42.561 +0.398 9:02:06.854 18 3:29.344 +2:46.881 8:49:08.268 34 43.955 +1.408 9:16:49.025
24 42.163 9:02:49.017 19 43.140 +0.677 8:49:51.408 35 43.781 +1.234 9:17:32.806
25 42.404 +0.241 9:03:31.421 20 43.110 +0.647 8:50:34.518
26 42170 +0.007 9:04:13.591 21 42.843 +0.380 8:51:17.361 (38) L. HIDA
22 43.278 +0.815 8:52:00.639 1 44818 +2.257 8:34:47.723
(21) P.ROSA 23 6:29.594 +5:47.131 8:58:30.233 2 44.018 +1.457 8:35:31.741
1 45.246 +2.840 8:32:15.786 24 43.036 +0.573 8:59:13.269 3 43.484 +0.923 8:36:15.225
2 44132 +1.726 8:32:59.918 25 42.653 +0.190 8:59:55.922 4 43.411 +0.850 8:36:58.636
3 43.700 +1.294 8:33:43.618 26 42812 +0.349 9:00:38.734 5 43418 +0.857 8:37:42.054
4 43.575 +1.169 8:34:27.193 27 42.481 +0.018 9:01:21.215 6 43.119 +0.558 8:38:25.173
5 43.466 +1.060 8:35:10.659 28 43.020 +0.557 9:02:04.235 7 43.104 +0.543 8:39:08.277
6 4:28.582 +3:46.176 8:39:39.241 29 42.720 +0.257 9:02:46.955 8 43.052 +0.491 8:39:51.329
7 43.389 +0.983 8:40:22.630 30 42.463 9:03:29.418 9 42.943 +0.382 8:40:34.272
8 43.062 +0.656 8:41:05.692 31 42.629 +0.166 9:04:12.047 10 43.024 +0.463 8:41:17.296
9 43.268 +0.862 8:41:48.960 32 42.554 +0.091 9:04:54.601 1" 43.025 +0.464 8:42:00.321
10 42.801 +0.395 8:42:31.761 33 42.906 +0.443 9:05:37.507 12 4:14017 +3:31.456 8:46:14.338
" 42777 +0.371 8:43:14.538 34 42.679 +0.216 9:06:20.186 13 43.017 +0.456 8:46:57.355
12 42.895 +0.489 8:43:57.433 35 42.624 +0.161 9:07:02.810 14 42874 +0.313 8:47:40.229
13 13:01.132 12:18.726 8:56:58.565 36 42.583 +0.120 9:07:45.393 15 42.843 +0.282 8:48:23.072
14 43.025 +0.619 8:57:41.590 37 5:30.083 +4:47.620 9:13:15.476 16 42.948 +0.387 8:49:06.020
15 42.707 +0.301 8:58:24.297 38 42.787 +0.324 9:13:58.263 17 42.768 +0.207 8:49:48.788
16 42.770 +0.364 8:59:07.067 39 42670 +0.207 9:14:40.933 18 42636 +0.075 8:50:31.424
17 43.207 +0.801 8:59:50.274 40 42.577 +0.114 9:15:23.510 19 42.561 8:51:13.985
18 42.871 +0.465 9:00:33.145 41 42.467 +0.004 9:16:05.977 20 42657 +0.096 8:51:56.642
19 42514 +0.108 9:01:15.659 42 42914 +0.451 9:16:48.891 21 7:15.134 +6:32573 8:59:11.776
20 42.779 +0.373 9:01:58.438 43 43.644 +1.181 9:17:32.535 22 43.097 +0.536 8:59:54.873
21 2:59.889 +2:17.483 9:04:58.327 23 43.320 +0.759 9:00:38.193
22 42.725 +0.319 9:05:41.052 (31) E.QUEIROGA 24 42.828 +0.267 9:01:21.021
23 42.501 +0.095 9:06:23.553 1 45.887 +3.340 8:31:50.139 25 1:32.741 +50.180 9:02:53.762
24 42.454 +0.048 9:07:06.007 2 45.304 +2.757 8:32:35.443 26 43.505 +0.944 9:03:37.267
25 42.406 9:07:48.413 3 45.085 +2.538 8:33:20.528 27 42.839 +0.278 9:04:20.106
26 42.430 +0.024 9:08:30.843 4 44.668 +2.121 8:34:05.196 28 42.750 +0.189 9:05:02.856
27 42510 +0.104 9:09:13.353 5 44.728 +2.181 8:34:49.924 29 42870 +0.309 9:05:45.726
28 42624 +0.218 9:09:55.977 6 44.338 +1.791 8:35:34.262 30 42.908 +0.347 9:06:28.634
29 42.562 +0.156 9:10:38.539 7 44.290 +1.743 8:36:18.552 31 6:37.081 +5:54.520 9:13:05.715
30 42.605 +0.199 9:11:21.144 8 10:50.939 10:08.392 8:47:09.491 32 42784 +0.223 9:13:48.499
31 4:52.380 +4:09.974 9:16:13.524 9 45.797 +3.250 8:47:55.288 33 42.884 +0.323 9:14:31.383
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
34 42.926 +0.365 9:15:14.309
35 42.764 +0.203 9:15:57.073
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